Mag^o et m^o chari.

Mandamo in rimore de romanis de m^ote liane, el qual serua el
 portatore de la p^ote per uno loghaotente al quale portante deb^o ten
 secundo la forma delle altre patenti come alla persona nra propria,
 et no in miraugliate se no sull' e fatta patente, perche li ca cellari
 sono absentti di equi subito et serrando tornati se li mandava apposte,
 et per questo si accade altro. di notelibroto el primo di marzo
 del 50.

Jo: Antonio
 Urbino.

Alli Mag^o et m^o chari^o priori della terra nra di s. to
 gemine.

Die 9 martij 1550.

Aggregato et coadunato paruo consiglio hominu vicies et qnq ad romi
 campane per p. p. b. pubata de m. to et ordi^o mag^o d^oni contractis
 et mag^o d^oni prior, vicies et qnq et p^ocuratores per moris e
 per me ca cellariu^o alta et intelligibili voce sece fuerunt in frasiu^o
 preposite sup q^o unicuiq^o liceat corrigere q^o bono publico.
 in primis.

1. Et d'agendu^o sup uiariis eligendis intra terra et extra terra s^o gemi^o.
2. Et d'agendu^o sup solution^o faciend^o medio san^o de terrone, et
 iudicando similiter q^o eius terrana.

Maturus cum si Jo: georgius tertius unus e^o consultarij in del^o consilio et ita
 animo recte consulendi post q^o eo iuit ubi consulit optime consulendo
 dixit et consuluit sup prima p^oposita qua e^o de uiariis eligendis.
 q^o mag^o d^oni prior^o habeat autoritate eligendi, et tunc
 quos li^o et uiariis intra terra et extra terra s^o gemini, quod p^onti
 uldu et ostenni fuit uita voce et remm^o d^o r^o r^o r^o.

Mag^o di
 Strade